МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16 сентября   2010 г.                                     № 96                                              д. Горбунки
«Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на территории
МО Горбунковское сельское поселение
на 4 квартал 2010 года »
В целях реализации на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение федеральных, региональных и муниципальных целевых программ направленных на улучшение жилищных условий граждан, на основании приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 июня 2010 года за № 313 , в соответствии с указаниями Министерства экономического развития РФ от 10 июня 2010 года №9530-АК/Д14 по определению индекса цен в 4 квартале, по отношению к предыдущему кварталу в размере 100,8
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить  среднюю  рыночную   стоимость   одного  квадратного  метра общей  площади  жилья  на территории  МО  Горбунковское  сельское  поселение  на четвертый квартал 2010 года для расчета субсидий в размере 32054,4 рублей.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление вступает в  силу  с   1   октября     2010  года  и подлежит официальному опубликованию в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава Местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                    Т.И. Засухина